O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04) Física

Geral , aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da

Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(04) Física Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Leandro de Santana Costa 9.30Deferido13814

Lidiane Vizioli de Castro Hoshino 8.16Deferido13758

Lilian Felipe da Silva Tupan 10.00Deferido13787

Marlon Ivan Valerio Cuadros 8.83Indeferido13895

Max Javier Jauregui Rodriguez 7.53Deferido13956

Miguel Jorge Bernabe Ferreira 10.00Deferido13859

Maringá, 9 de julho de 2024.

Prof. Dr. Nelson Guilherme C Astrath

Presidente

09/07/2024 06.13.37 Página 1 de 1